



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 449 195
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RADONASSISTANSE AS
Forretningsadresse: Risavika Havnering 14
4056 TANANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Johan Berner
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.10.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 412 592	2 400 918
Annen driftsinntekt			-12 163
Sum inntekter		2 412 592	2 388 755
Kostnader			
Varekostnad		582 487	595 604
Lønnskostnad	1	1 255 508	1 442 649
Avskrivning	2	34 256	20 414
Annen driftskostnad		526 310	562 040
Sum kostnader		2 398 561	2 620 707
Driftsresultat		14 031	-231 952
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		10 067	9 196
Sum finansinntekter		10 067	9 196
Annen rentekostnad		10 448	3 281
Sum finanskostnader		10 448	3 281
Netto finans		-382	5 915
Ordinært resultat før skattekostnad		13 649	-226 037
Skattekostnad	3	7 784	-54 455
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 865	-171 582
Årsresultat		5 865	-171 582
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 865	-171 582
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		5 865	-24 992
Overføringer annen egenkapital	4		-146 590
Sum overføringer og disponeringer		5 865	-171 582



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	66 980	74 764
Sum immaterielle eiendeler		66 980	74 764
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre	2		124 723
Sum varige driftsmidler			124 723
Sum anleggsmidler		66 980	199 487
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		46 000	110 000
Sum varer		46 000	110 000
Fordringer			
Kundefordringer		324 691	137 448
Andre fordringer		15 278	90 624
Sum fordringer		339 969	228 072
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	5	50 633	71 502
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		50 633	71 502
Sum omløpsmidler		436 602	409 573
SUM EIENDELER		503 582	609 060
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital 100 a 1 000	4,6	100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		19 127	24 992
Sum opptjent egenkapital		-19 127	-24 992
Sum egenkapital		80 873	75 008
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		79 025	75 509
Skyldig offentlige avgifter		158 336	213 553
Annen kortsiktig gjeld		185 348	244 991
Sum kortsiktig gjeld		422 709	534 053
Sum gjeld		422 709	534 053
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		503 582	609 060



**Årsregnskap 2016
for
Radonassistanse AS**

Organisasjonsnr. 992449195

Utarbeidet av:

Stangeland Regnskap AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Welhavens vei 19
4319 SANDNES
Organisasjonsnr. 985342679



Radonassistanse AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art og hvor den drives

Radonassistanse AS ble stiftet 05.03.2008 og driver rådgiving, produktutvikling og løser problemstillinger innenfor radongass/inneklimaproblematikk. Selskapet har forretningskontor i Sola kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen i 2016 ble kr 2 412 592 og er en økning på kr 23 837 fra 2015. Overskuddet er kr 5 865. Egenkapitalen per 31.12.2016 er kr 80 873. Dette utgjør 16 % av totalkapitalen.

All relevant informasjon om utvikling og resultat av virksomheten og dens stilling fremgår av årsregnskapet med noter. Dette gir etter styrets oppfatning et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld samt finansiell stilling og resultat.

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljøet og likestilling

Styret oppfatter arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredstillende, og det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2016.

Selskapet har ikke hatt betydelig sykefravær i 2016.

Det har ikke vært ulykker knyttet til selskapets ansatte eller driftsmateriell i 2016.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet driften med sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Det var ved årets utgang en ansatt mann og styret består av en mann.

Ytre miljø

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø mer en det som må påregnes av en virksomhet av dette slag.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det pågår ingen forsknings eller utviklingsaktiviteter i selskapet.

Andre forhold

Det er etter det styret kjenner til ikke intrådt andre forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Tananger, 10. mai 2017

Johan Berner
Styrets leder
Daglig leder



Radonassistanse AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		2 412 592	2 400 918
Annen driftsinntekt		0	(12 163)
Sum driftsinntekter		2 412 592	2 388 755
Driftskostnader			
Varekostnad		582 487	595 604
Lønnskostnad	1	1 255 508	1 442 649
Avskrivning	2	34 256	20 414
Annen driftskostnad		526 310	562 040
Sum driftskostnader		2 398 561	2 620 707
DRIFTSRESULTAT		14 031	(231 952)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Renteinntekt		10 067	9 196
Sum finansinntekter		10 067	9 196
Finanskostnader			
Rentekostnad		10 448	3 281
Sum finanskostnader		10 448	3 281
NETTO FINANSPOSTER		(382)	5 915
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		13 649	(226 037)
Skattekostnad	3	7 784	(54 455)
ARSRESULTAT		5 865	(171 582)
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	4	0	(146 590)
Fremføring av udekket tap		5 865	(24 992)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		5 865	(171 582)



Radonassistanse AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	66 980	74 764
Sum immaterielle eiendeler		66 980	74 764
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre	2	0	124 723
Sum varige driftsmidler		0	124 723
SUM ANLEGGSMIDLER		66 980	199 487
OMLØPSMIDLER			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		324 691	137 448
Andre fordringer		15 278	90 624
Sum fordringer		339 969	228 072
Bankinnskudd	5	50 633	71 502
SUM OMLØPSMIDLER		436 602	409 573
SUM EIENDELER		503 582	609 060
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital 100 a 1 000	4,6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		(19 127)	(24 992)
Sum opptjent egenkapital		(19 127)	(24 992)
SUM EGENKAPITAL		80 873	75 008
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		79 025	75 509
Skyldig offentlige avgifter		158 336	213 553
Annen kortsiktig gjeld		185 348	244 991
SUM KORTSIKTIG GJELD		422 709	534 053
SUM GJELD		422 709	534 053
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		503 582	609 060

Tananger, 10. mai 2017

Johan Berner
Styrets leder
Daglig leder



Radonassistanse AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen et år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlenes kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 24%/25% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note 1 - Lønnskostnad

Noter for Radonassistanse AS

Organisasjonsnr. 992449195



Radonassistanse AS

Noter 2016

	I år	I fjor
Lønn	1 040 507	1 224 959
Arbeidsgiveravgift	153 559	177 735
Pensjonskostnader	43 878	26 776
Andre lønnsrelaterte ytelser	17 565	13 178
Totalt	1 255 508	1 442 649

Antall årsverk	2	3
-----------------------	----------	----------

Lønn og andre godtgjørelser

Daglig leder		462
720		
Styremedlemmer	0	

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og tilfredsstillende nå kravene i denne loven.

Revisor

Revisor er fravalgt.

Note 2 - Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

	Goodwill	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	150 000	573 926	723 926
+ Tilgang	0	0	0
- Avgang	0	118 000	118 000
Anskaffelseskost pr. 31/12	150 000	455 926	605 926
Akk. av/nedskr. pr 1/1	150 000	449 203	599 203
+ Ordinære avskrivninger	0	34 256	34 256
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	27 533	27 533
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	150 000	455 926	605 926
Balanseført verdi pr 31/12	0	0	0
Prosentats for ord.avskr	25	20	



Radonassistanse AS

Noter 2016

Note 3 - Skattekostnad

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	13 649
+ Permanente og andre forskjeller	6 325
+ Endring i midlertidige forskjeller	29 165
= Inntekt før anvendelse av framført underskudd	49 139
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	49 139
= Inntekt	0

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	7 784
= Ordinær skattekostnad	7 784
Skattesats i inntektsåret	25

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-68 239	-38 044
+ Varebeholdning	-5 107	-6 137
+ Utestående fordringer	-10 000	-10 000
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	195 738	244 877
= Grunnlag utsatt skatt	-279 084	-299 058
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	279 084	299 058
= Grunnlag utsatt skattefordel	279 084	299 058
Utsatt skattefordel	66 980	74 765



Radonassistanse AS

Noter 2016

Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.16	100 000	-24 992	75 008
Tilført fra årsresultat		5 865	5 865
Pr 31.12.16	100 000	-19 127	80 873

Note 5 - Bankinnskudd

Posten inneholder bundne skattetrekksmidler med kr 50 633.
Skyldig skattetrekk for termin 6 2016 er kr 50 633.

Note 6 - Aksjekapital

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Antall	Eierandel
Jacob Berner	100	100,00 %



**Årsregnskap 2016
for
Radonassistanse AS**

Organisasjonsnr. 992449195

Utarbeidet av:

Stangeland Regnskap AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Welhavens vei 19
4319 SANDNES
Organisasjonsnr. 985342679



Radonassistanse AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art og hvor den drives

Radonassistanse AS ble stiftet 05.03.2008 og driver rådgiving, produktutvikling og løser problemstillinger innenfor radongass/inneklimaproblematikk. Selskapet har forretningskontor i Sola kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen i 2016 ble kr 2 412 592 og er en økning på kr 23 837 fra 2015. Overskuddet er kr 5 865. Egenkapitalen per 31.12.2016 er kr 80 873. Dette utgjør 16 % av totalkapitalen.

All relevant informasjon om utvikling og resultat av virksomheten og dens stilling fremgår av årsregnskapet med noter. Dette gir etter styrets oppfatning et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld samt finansiell stilling og resultat.

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljøet og likestilling

Styret oppfatter arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredstillende, og det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2016.

Selskapet har ikke hatt betydelig sykefravær i 2016.

Det har ikke vært ulykker knyttet til selskapets ansatte eller driftsmateriell i 2016.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet driften med sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Det var ved årets utgang en ansatt mann og styret består av en mann.

Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø mer en det som må påregnes av en virksomhet av dette slag.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det pågår ingen forsknings eller utviklingsaktiviteter i selskapet.

Andre forhold

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt andre forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Tananger, 10. mai 2017

Johan Berner
Styrets leder
Daglig leder



Radonassistanse AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		2 412 592	2 400 918
Annen driftsinntekt		0	(12 163)
Sum driftsinntekter		2 412 592	2 388 755
Driftskostnader			
Varekostnad		582 487	595 604
Lønnskostnad	1	1 255 508	1 442 649
Avskrivning	2	34 256	20 414
Annen driftskostnad		526 310	562 040
Sum driftskostnader		2 398 561	2 620 707
DRIFTSRESULTAT		14 031	(231 952)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Renteinntekt		10 067	9 196
Sum finansinntekter		10 067	9 196
Finanskostnader			
Rentekostnad		10 448	3 281
Sum finanskostnader		10 448	3 281
NETTO FINANSPOSTER		(382)	5 915
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		13 649	(226 037)
Skattekostnad	3	7 784	(54 455)
ARSRESULTAT		5 865	(171 582)
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	4	0	(146 590)
Frømføring av udekket tap		5 865	(24 992)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		5 865	(171 582)



Radonassistanse AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	66 980	74 764
Sum immaterielle eiendeler		66 980	74 764
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre	2	0	124 723
Sum varige driftsmidler		0	124 723
SUM ANLEGGSMIDLER		66 980	199 487
OMLØPSMIDLER			
Varer			
Varer		46 000	110 000
Fordringer			
Kundefordringer		324 691	137 448
Andre fordringer		15 278	90 624
Sum fordringer		339 969	228 072
Bankinnskudd	5	50 633	71 502
SUM OMLØPSMIDLER		436 602	409 573
SUM EIENDELER		503 582	609 060
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital 100 a 1 000	4,6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		(19 127)	(24 992)
Sum opptjent egenkapital		(19 127)	(24 992)
SUM EGENKAPITAL		80 873	75 008
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		79 025	75 509
Skyldig offentlige avgifter		158 336	213 553
Annen kortsiktig gjeld		185 348	244 991
SUM KORTSIKTIG GJELD		422 709	534 053
SUM GJELD		422 709	534 053
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		503 582	609 060

Tananger, 10. mai 2017

Johan Berner
Styrets leder
Daglig leder



Radonassistanse AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen et år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlenes kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 24%/25% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.



Radonassistanse AS

Noter 2016

Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	1 040 507	1 224 959
Arbeidsgiveravgift	153 559	177 735
Pensjonskostnader	43 878	26 776
Andre lønnsrelaterte ytelser	17 565	13 178
Totalt	1 255 508	1 442 649

Antall årsverk 2 3

Lønn og andre godtgjørelser

Daglig leder	462 720
Styremedlemmer	0

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og tilfredsstillende nå kravene i denne loven.

Revisor

Revisor er fravalgt.

Note 2 - Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

	Goodwill	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	150 000	573 926	723 926
+ Tilgang	0	0	0
- Avgang	0	118 000	118 000
Anskaffelseskost pr. 31/12	150 000	455 926	605 926
Akk. av/nedskr. pr 1/1	150 000	449 203	599 203
+ Ordinære avskrivninger	0	34 256	34 256
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	27 533	27 533
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	150 000	455 926	605 926
Balanseført verdi pr 31/12	0	0	0
Prosentstøt for ord.avskr	25	20	



Radonassistanse AS

Noter 2016

Note 3 - Skattekostnad

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	13 649
+ Permanente og andre forskjeller	6 325
+ Endring i midlertidige forskjeller	29 165
= Inntekt før anvendelse av framført underskudd	49 139
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	49 139
= Inntekt	0

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	7 784
= Ordinær skattekostnad	7 784
Skattesats i inntektsåret	25

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-68 239	-38 044
+ Varebeholdning	-5 107	-6 137
+ Utestående fordringer	-10 000	-10 000
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	195 738	244 877
= Grunnlag utsatt skatt	-279 084	-299 058
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	279 084	299 058
= Grunnlag utsatt skattefordel	279 084	299 058
Utsatt skattefordel	66 980	74 765



Radonassistanse AS

Noter 2016

Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.16	100 000	-24 992	75 008
Tilført fra årsresultat		5 865	5 865
Pr 31.12.16	100 000	-19 127	80 873

Note 5 - Bankinnskudd

Posten inneholder bundne skattetrekksmidler med kr 50 633.
Skyldig skattetrekk for termin 6 2016 er kr 50 633.

Note 6 - Aksjekapital

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Antall	Eierandel
Jacob Berner	100	100,00 %